
 

Gabinete da Prefeita 
Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000 

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  
  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Estado do Paraná 

Rua José de Sá Ribas, 238 - Centro - CEP: 83840-000 
FONE: (41) 3623-1231  

Site: www.quitandinha.pr.gov.br / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  
 
 
 

DECRETO N 1.349, DE 07 DE JULHO DE 2020. 
 

“Nomeia membros da Comissão  Técnica de 
Avaliação de Amostras do Pregão 26/2020-PMQ 
e dá outras providências”. 

 
A Prefeita do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições,  
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Nomeia membros da Comissão Técnica de Avaliação de amostras do 
Pregão 26/2020-PMQ, conforme abaixo: 

 
Emerson Mitsui Karasawa, RG n° 32635016/PR; 
Dirlene Resner Mori, RG n° 10.339.032-0/PR; 
Josenir Dos Santos Pereira, RG n° 9/R-2.249.712; 
Jeferson Luiz Wojcik, RG n° 8.258.758-6/PR. 
 
Art. 2º A Comissão é órgão colegiado cuja função será julgar as amostras 

apresentadas no Processo Licitatório Pregão n. 26/2020-PMQ, com o cumprimento dos 
termos do Edital. 

  
Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Quitandinha, em 07 de julho de 2020. 

 
 

Maria Julia Socek Wojcik 
Prefeita Municipal 

 
 


